
Contacto

Teléfono +928 158800
Correo Electrónico contratacion@mogan.es

Dirección Postal

Avda. de la Constitución, 4
(35140) Mogán España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1362/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-05-2024 a
las 13:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Mogán
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mogan.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TTTi%2BO9yE3cQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de diverso material de oficina necesarios para el funcionamiento
ordinario de los servicios municipales ( soporte monitor, sello, pizarra corcho, pilas, carpeta acordeón.…)

Valor estimado del contrato 2.485,75 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.485,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.485,75 EUR.

Clasificación CPV
30197000 - Material de oficina de pequeña envergadura.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.mogan.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TTTi%2BO9yE3cQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Natalia Ortíz Moreno
NIF ***0076**
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Lujan Pérez nº 2, Let. A
(35120) Mogán España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.485,75 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.485,75 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 05/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6IIMM9eqhNKcCF8 sV%2BqtYA%3D%3D

ID 0000013213016 |  2024-000486591 | Fri, 03 May 2024 13:35:30:463 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
45050143879412687380095279452687584741 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=219db737-14a2-47ef-849a-905002ba36ef
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6IIMM9eqhNKcCF8sV%2BqtYA%3D%3D

